
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 63 Miércoles 15 de marzo de 2017 Sec. V-A.  Pág. 19366

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
16

39
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD

16394 Resolución del  Instituto de Salud Carlos III,  por  la  que se convoca
licitación pública. Objeto "suministro de un equipo de irradiación del
rayos x", exp GG0433/2016.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Instituto de Salud Carlos III.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Www.isciii.es.
2) Domicilio: Avda. de Monforte de Lemos, 5.
3) Localidad y código postal: Madrid 28029.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 10 de abril de

2017 17:30 horas.
d) Número de expediente: GG0433/2016.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministros de un equipo de irradición de rayos x.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 171.630,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 207.672,30 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 10 de abril de 2017 17:30 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de Instituto de Salud Carlos III.
2) Domicilio: Avda de Monforte de Lemos, 5.7.
3) Localidad y código postal: Madrid 28029.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Apertura de la oferta económica.
b) Dirección: Avda de Monforte de Lemos, 5.
c) Localidad y código postal: Madrid 28029.
d) Fecha y hora: 25 de abril de 2017 y 3 de mayo de 2017 9:30 horas.

Madrid, 2 de marzo de 2017.- El Director, P.D., R. Dirección ISCIII de 13/V/09
(BOE 03/06/09),  modificada  por  Resolución  de  20/VII/10  (BOE 14/08/10),  el
Secretario  General,  Pedro  Cortegoso  Fernández.

ID: A170017629-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-03-14T19:20:42+0100




